
ZARZĄDZENIE  Nr 8 /2019 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 04 maja 2016 roku)- RODO zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie Politykę ochrony danych stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie do zapoznania się z polityką 

ochrony danych, o której mowa w § 1 oraz jej stosowania. 

§ 3. Wdrożenie i nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych. 

§ 4. Z dniem 14 lutego 2019 r. traci moc wprowadzona dnia 25.05.2018 r. dokumentacja opisująca sposób 

przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie przy czym swą moc zachowują 

udzielone dnia 25.05.2018 r. upoważnienia do przetwarzania danych osobowych oraz oświadczenia o zapoznaniu się 

z przepisami o ochronie danych osobowych i o zachowaniu klauzuli tajności. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                     Starosta 

               Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


